
 

Decreto Dirigenziale n. 93 del 20/12/2016

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 4 - Direzione Generale Tutela salute e coor.to del Sistema

Sanitario Regionale

 

U.O.D. 6 - UOD Assistenza ospedaliera

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ISCRIZIONE ALBO DONATORI VOLONTARI SANGUE " AVIS SANNIO"-BN 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 90 del  27 Dicembre 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO:  
a. che con deliberazione n°1406 del 09/07/2004 la G iunta Regionale della Campania ha integrato le 

linee guida per la disciplina delle unità di raccolta di sangue umano ed emocomponenti sul territorio 
della Regione Campania, stabilendo nel contempo, l’istituzione dell’Albo Regionale delle 
Associazioni dei donatori di sangue con definizione dei relativi requisiti di iscrizione; 

b. che, con successivi Decreti Dirigenziali si è proceduto ad aggiornare l’Albo Regionale delle 
Associazioni dei Donatori di Sangue;  

 
VISTA l'istanza di iscrizione all'Albo regionale presentata dall’Associazione Donatori Volontari di Sangue 
“ AVIS SANNIO” CF. 92060600621, con sede operativa e legale nel comune di Forchia, alla via S. 
Nicola n. 6 (BN), acquisita agli atti della scrivente UOD 06- Assistenza Ospedaliera in data 27/10/2016 al 
prot. N° 0702330; 
 
TENUTO CONTO che  la documentazione allegata dall'Associazione “AVIS SANNIO” all'istanza 
presentata è conforme a quanto stabilito dalle normative regionali vigenti;  

ACQUISITO il parere favorevole della Struttura Regionale di Coordinamento per le Attività Trasfusionali 
(SRC), giusta nota  prot. n. 0816726 del 15/12/2016 in merito alla sussistenza dei requisiti previsti per l' 
iscrizione all’Albo Regionale dell' Associazione  Donatori Volontari di Sangue ; 

RITENUTO per quanto precede, di poter e dover iscrivere al richiamato Albo delle Associazioni dei 
Donatori Regionale Sangue,  la citata Associazione Donatori Volontari di Sangue “ AVIS SANNIO” CF. 
92060600621, con sede operativa e legale nel Comune di Forchia, alla via S. Nicola n. 6, (BN) , cap 
82011- 

VISTO: 
a. il Regolamento n.12, del 12/12/2011 e ss.mm.ii., “Ordinamento Amministrativo della Giunta 

Regionale della Campania”; 
b. la D.G.R. n. 591/2016 , di conferimento degli incarichi Dirigenziali; 
c. DPGRC n.236 del 21/11/2016, con cui viene conferito l'incarico al dott. L. Sagliocca Responsabile 

dell'UOD06 – Assistenza Ospedaliera; 

Alla stregua dell’istruttoria eseguita dal funzionario titolare della posizione organizzativa responsabile del 
procedimento dell'UOD06-“Assistenza Ospedaliera”, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità 
resa dal medesimo;   

D E C R E T A 

per i motivi di cui alle premesse, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti, di: 

1. iscrivere, all'Albo Regionale delle Associazioni dei Donatori Volontari di Sangue “ AVIS SANNIO” 
CF. 92060600621, con sede operativa e legale nel comune di Forchia, alla via S. Nicola n. 6, 
(BN) , cap 82011- 

2. aggiornare il D.D. n°43 del 22/11/2010; 

3. inviare copia del presente decreto, per gli adempimenti di rispettiva competenza: 

3.1 al Settore Stampa, Documentazione e Informazione per la pubblicazione sul B.U.R.C.; 

3.2 alla SRC Regione Campania (Struttura Regionale di Coordinamento Attività Trasfusionali). 

3.3  all’Associazione Donatori Volontari di Sangue “ AVIS SANNIO” (BN) . 
 

                                                                   
Dott. L. SAGLIOCCA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 90 del  27 Dicembre 2016


	BURC n. 90 del  27 Dicembre 2016

